




HEX BOX

Beyond Ordinary

WWW.HEXNORDIC.DK

HEX BOX



Rejs ind i det ukendte og opdag den smukke sandhed om vores egen eksistens der ligger i det skjulte og mystiske.

Hvad får du ud af denne boks?

I denne HEX box har vi gravet ned i den mørke kælder. Fordyb dig i den mere eksotiske side af hekse praksisen og tag din okkulte interesse et trin dybere med disse unikke elementer.

Med **HEX BOX** introducerer vi dig hver måned til en smagsprøve på forskellige temaer indenfor det alternative univers. Kig ind på www.hexnordic.dk for mere information og viden om de forskellige emner.

Fordommen om okkultisme

Okkultismen er ofte fejlagtigt omgivet af fordomme og frygt. Det er vigtigt at forstå, at okkultisme simpelthen betyder at udforske det skjulte, det dybere og det usete. Hos HEX Nordic ønsker vi at bryde med de stereotype opfattelser og give plads til en mere oplyst tilgang til okkultismen. Lad os sammen udforske det, der gemmer sig bag forhængen af det, vi normalt ser. Vi opfordrer til altid at agere med gode hensigter og respekt når disse værktøjer benyttes.



Botanical World

Transformation

Hvad er meningen?

I "Botanical World" inviterer vi dig ind i en verden af naturens mysterier og dybdegående transformation. Her oplever vi, hvordan planter og væsner i naturen går gennem deres livscyklus, ligesom vi mennesker gør det, og hvordan de symboliserer transformationens skønhed.

Naturen er fyldt med usædvanlige skatte og urter, der har været brugt i århundreder til deres helbredende og transformative egenskaber. Vi udforsker disse gaver fra jorden for at forstå, hvordan de kan hjælpe os med at transformere og udvikle os.

Planter og væsner i naturen bærer dyb symbolik for transformation. De minder os om, at forvandling er en naturlig del af vores livsrejse, og at vi kan trække inspiration fra naturens harmoni og skønhed.

INDHOLD

50g slange ham
1 sommerfugle amulet

Slange ham

I okkulte praksisser og ritualer repræsenterer slangen ofte forandring, overgang og regenerering. Den bruges til at forstærke intentionen om at skifte og frigøre sig fra det gamle og åbne vejen for det nye.

Ligesom slangen skifter sin ham, når den vokser, skal vi også lære at give slip på gamle mønstre, vaner og overbevisninger, der ikke længere gavner os.

Brug slange hammet som et symbol på din egen indre styrke og mod til at transformere dig selv. Lad det minde dig om, at forandring er en naturlig del af livets cyklus, og at vi har magten til at forme vores skæbne.

Sommerfugle amulet

I okkulte praksisser og ritualer bruges sommerfuglen som et symbol på sjælens rejse og åndelig vækst.

Amuletten kan bruges til at forstærke intentionen om personlig transformation og åbne vejen for nye muligheder.

Bær amuletten som et symbol på din egen udvikling og styrke. Dette smykke minder os om, at vi har evnen til at bryde ud af vores "skal" og blomstre i vores fulde pragt.



Witchy World

Åndelig kontakt

Hvad er meningen?

Vi udforsker den fascinerende verden af kontakt med det åndelige. Det åndelige rige er fyldt med mysterier, åbenbaringer og skjulte kræfter, der venter på at blive opdaget.

At etablere kontakt med det åndelige er som at åbne en dør til en skjult dimension af virkeligheden. Dette er et sted, hvor vi kan søge vejledning, finde indsigt og kommunikere med ånder, guider og den usete verden omkring os.

Uanset hvilket redskab du bruger til at kommunikere med det åndelige, er intention, respekt og at udtrykke dine følelser og ønsker med klarhed, nøglen. Lad din nysgerrighed guide dig på en rejse ind i mysteriets verden, hvor kontakt med det åndelige kan føre til personlig vækst, healing og forståelse.

INDHOLD

1 ouija / spirit bræt
1 Voodoo dukke

Ouija / Spirit bræt

Ouija brættet er et redskab der kan bruges som en portal til at forbinde og kommunikere med ånder og guider.

Brættet fungerer som en bro mellem vores verden og det åndelige rige. Placer dine hænder let på planchetten, stil spørgsmål, og se, hvordan det bevæger sig hen over brættet for at afsløre svar og beskeder fra det ukendte.

Mange bruger det som et værktøj til at søge vejledning, indsigt eller forbindelse med afdøde kære. Brug det med forsigtighed og ansvarlighed.

Intentions Voodoo dukke

Denne særlige dukke er ikke blot forbeholdt sort magi som den er kendt for; den kan bruges til at sende kærlige tanker, beskyttelse og positive energier til dem, du holder af.

Brug dukken til at fokusere intentioner og energi, til dine nærmeste. Hver Voodoo-dukke er unik og håndlavet med omhu. Den bærer sin egen energi og kan fyldes med et objekt fra den person intentionen skal ramme (F.eks en sok, eller et stykke afklippet hår) for at forstærke effekten.



Crystal World

Styrke & jordforbindelse

Hvad er meningen?

Krystaller har længe været brugt i okkulte ritualer og heksepraksisser for deres magiske egenskaber. Vi dykker ned i de skjulte kræfter, der ligger i krystaller og lader os inspirere af deres mysterier.

Her udforsker vi den dybe forbindelse mellem krystaller og det okkulte, hvor hvert sten har sin egen unikke historie og magiske betydning.

INDHOLD

1 pendul af Tigerøje sten

Tigerøje krystal pendul

Krystal pendulet med tigerøje sten er et kraftfuldt værktøj til dyb forbindelse med det okkulte og spirituelle riger.

Pendulet siges at absorbere og reflektere dine egne energier, så det reagerer på dine spørgsmål og intentioner. Det giver dig mulighed for at få svar på ja/nej-spørgsmål eller få vejledning i at tage beslutninger.

Tigerøjens egenskaber

Tigerøje siges at være en sten med stærke jordforbindelsesegenskaber. Den skal hjælpe med at forbinde med jordens energi og skabe stabilitet og ro ved at balancere de lavere chakraer, især rodknudechakraet.

Krystallen siges at fremme klarhed og indsigt i okkulte og åndelige spørgsmål og er derfor ideelt som pendul. Det kan bruges til meditation og dybere udforskning af spirituelle spørgsmål.

Få mere information

Vi ligger løbende indlæg op med forbindelse til produkterne omkring udgivelsen af hver boks. Kig in på hjemmesiden og find mere information om historien bag dine produkter og hvordan de kan bruges.



WWW.HEXNORDIC.DK



[HEX.NORDIC](https://www.instagram.com/HEX.NORDIC)



HEX Nordic anbefaler altid at du bruger produkterne med omtanke og gode hensigter. Vi giver dig værktøjerne og informationerne, men det er op til dig selv at sætte den rigtige intention for at bruge dem.